Проект
Постановление

                 Комитета по законности и правопорядку

 О законодательной инициативе Государственного
Совета Республики Крым по внесению в Государственную
Думу Федерального Собрания  Российской  Федерации
проекта  федерального  конституционного закона «О вне-
сении изменения в статью 9 Федерального конституцион-
ного закона «О принятии в Российскую Федерацию Рес-
публики Крым и образовании в составе Российской Феде-
рации новых субъектов – Республики Крым и  города фе-
дерального значения Севастополя»

Рассмотрев   законодательную  инициативу Государственного

Совета Республики Крым по внесению в Государственную Думу Феде-
рального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального
конституционного закона «О внесении изменения в статью 9 Федераль-
ного конституционного закона «О принятии в Российскую Федерацию
Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации но-
вых субъектов – Республики Крым и  города федерального значения Се-
вастополя», Комитет  Государственного  Совета  Республики Татарстан
по законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Государственного

Совета Республики Крым по внесению в Государственную Думу Феде-

рального Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального

конституционного закона «О внесении изменения в статью 9 Федераль-

ного конституционного закона «О принятии в Российскую Федерацию

Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации но-

вых субъектов – Республики Крым и  города федерального значения Се-

вастополя».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Рес-

публики Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета по
законности и правопорядку Ягудину Шакиру Шахмедовичу.

Председатель Комитета

                                     Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

 О законодательной инициативе Государственного Совета Рес-

публики Крым по внесению в Государственную Думу Феде-
рального Собрания  Российской  Федерации  проекта  феде-
рального  конституционного закона «О внесении изменения в
статью 9 Федерального конституционного закона «О принятии
в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в
составе Российской Федерации новых субъектов – Республики
Крым и  города федерального значения Севастополя»

Государственный  Совет  Республики  Татарстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать   законодательную инициативу Государственного Совета

Республики Крым по внесению в Государственную Думу Федерального
Собрания  Российской  Федерации  проекта  федерального  конституционного
закона «О внесении изменения в статью 9 Федерального конституционного
закона «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании
в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики Крым и
города федерального значения Севастополя».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального  Собрания  Российской Федерации и Государственный Совет Респуб-
лики Крым.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

                                                  Ф.Х. Мухаметшин

	п ком      Крым
	п гсрт зи    Крым
	30.04.2015_4831_Константинов_В.А._Мухаметшин_Ф.Х.pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10